第１回松看会総会  議事録

   日時  令和元年８月２４日（土）10：00～11：00

                   場所  フレックスホテル

１．開会

２．副学校長挨拶 副学校長 西  泉  先生

３．同窓会会長挨拶 副会長  ２回生 安達 美紀子

４．議長選出 議 長  ８回生 田端 将吾

５．出席者 会員 ７０名 特別会員 １６名

６．報告事項

   同窓会総会準備委員会について下記のとおり報告を行いました。

１．第１回 同窓会総会準備委員会開催

日 時 平成３０年１２月１日（土）１０：００～１１：３０

場 所 松阪看護専門学校 ３F 演習室

出席者 卒業生：出席者１３名、欠席者４名

   学校関係者：出席者５名

事 項 １)準備委員会開催経緯について説明・お願い

 ２)同窓会総会の開催及び松阪看護専門学校創立２０周年記念行事について

         ３)同窓会会則について

４)同窓会役員について

     ５)同窓会名の公募について

          ６)寄付（校旗寄付）のお願い

２．第２回 同窓会総会準備委員会開催

日 時 平成３１年２月２２日（金）１４：００～１５：００

場 所 松阪看護専門学校 ３F 演習室

出席者 卒業生：出席者１３名、欠席者４名

   学校関係者：出席者５名

事 項 １)同窓会会則について

２)同窓会総会の開催及び松阪看護専門学校創立２０周年記念行事について

         ３)同窓会名について

         ４)同窓会寄付について

   ３．第３回 同窓会総会準備委員会開催

日 時 平成３１年４月２６日（金）１４：００～１４：４５

場 所 松阪看護専門学校 ３F 演習室

出席者 卒業生：出席者１１名、欠席者６名

    学校関係者：出席者５名

事  項 １)同窓会役員について

２)同窓会総会の開催及び松阪看護専門学校創立 20周年記念行事について

４．第４回 同窓会総会準備委員会開催

日 時 令和元年６月２８日（金）１４：００～１５：００

場 所 松阪看護専門学校 ３F 演習室

出席者 卒業生：出席者１３名、欠席者４名

    学校関係者：出席者５名

      事 項 １)同窓会総会の開催及び松阪看護専門学校創立２０周年記念行事案内発送等について

          ２)同窓会総会進行等について

５．第５回 同窓会総会準備委員会開催

日 時 令和元年７月２６日（金）１４：００～１４：３０

場 所 松阪看護専門学校 ３F 演習室

出席者 卒業生：出席者１２名、欠席者６名

   学校関係者：出席者５名

      事  項  １）同窓会総会の開催の最終確認について

          ２）その他

７．議決事項

   第１号議案 平成１４年度～平成３０年度事業報告、会計決算報告及び監査に関する件

                    事業報告、会計報告及び会計監査について報告を行い、承認されました。

   第２号議案 令和元年度～令和４年度役員候補紹介・選出に関する件

    新役員は下記の通り承認されました。                〔敬称略〕

役員名 回生 氏 名 役員名 回生 氏 名 役員名 回生 氏 名

会 長 ８ 大森 隼一郎 評議員 １ 北川 早織 評議員 ９ 一志 麻奈斗

副会長 ８ 中谷 由香 評議員 ２ 中西 絵美 評議員 10 山口 梨奈

書 記 ６
世古 啓泰

道瀬 早織
評議員 ３ 佐川 晴奈 評議員 11 田中 奈実

会 計 ７
粕谷 友香

水谷 真央
評議員 ４ 伊藤 真央 評議員 12 村瀬 裕一

会計監査 ５
糸島 瑞穂

酒井 昌美
評議員 ５ 上原 里香 評議員 13 稲葉 咲帆

 評議員 ６ 井上 千彰 評議員 14 青木 美津穂

評議員 ７ 舟戸 瑞輝 評議員 15 真川 卓也

 評議員 ８ 北川 美紀 評議員 16 殿村 ひな

 評議員 17
横田 祐樹

米本 茜音

      第３号議案 令和元年度～令和４年度 事業計画（案）に関する件

          令和元年度～令和４年度 事業計画（案）について報告を行い、承認されました。

１．会議

１）役員会開催  年１回

          ２．行事

            １）入学式出席

            ２）卒業式出席 祝辞・花束贈呈

            ３）「松看会」同窓会の説明

    ３．その他

            １）ホームページ更新

   第４号議案 令和元年度～令和４年度 会計予算（案）に関する件

令和元年度～令和４年度 会計予算（案）について報告を行い、承認されました。

   第５号議案 ・会則改正（案）に関する件

           会則改正内容について下記のとおり説明を行い、承認されました。

１）第１条 名称を「松っ子会」から「松看会」に変更。

２）第３条 一会員名簿の発行の横に（運営上の通知の際に使用する）を追加。

           ３）第９条 役員の任期を２年から４年に変更。

           ４）第 11条 総会の開催を４年に１回に変更。

           ５）（附則）として、本会則は令和元年８月２４日より施行する。を追加。

         ・校旗寄贈のお願い

           校旗寄贈のお願いについて西副学校長より経過説明があり、寄贈について承認され

ました。

８．議長解任

９．閉会